
Tabell 1

Andreas (Anders) Andersson.
Född 1795-06-15 i Brunflo (Z).
Död 1865-05-12 i Östersund (Z).
Dödsorsak: Bröstvattusot.
Begravd 1865-05-19 i Östersunds gamla kyrka.
Från omkr 1838 bodde han i Åkre o Brunflo. Han misskötte sig och benämns i Brunflo husförhörslängd på
1840-talet för lösdrivare. Han flyttade år 1855 till Östersund, dit familjen redan tidigare flyttat. Här blev han
slakteriarbetare. Han bodde med faliljen i gården nr 144, som senare har kallats "Pernillagården". Den ägdes av
sonen Andreas. Det är numera Köpmangatan 38 och Postgränd 3.

Andreas Andersson dog den 12 maj 1865 och enligt bouppteckningen efterlämnade han änkan Pernilla Ersdotter
samt barnen skräddarmästare Andreas Nordenström, skräddaregesäll Nils Magnus Nordenström, skräddaregesäll
Carl Olof Nordenström, alla bosatta i S:t Petersburg, Döttrarna Kajsa Kristina, gift med Olof Olsson i Lockne
och Haxäng, Anna Märta, änka efter L F Lund, Brita Gustava, gift med skomakaremästare Broström i Astrakan,
Ingrid gift med med dr Alexander Axiutitsch i S:t Petersburg samt Carolina Elisabeth.

Gift med Petronella Ersdotter Nordenström.
Född 1800-10-12 i Näs (Z).
Död 1878-06-09 i Östersund (Z) (svar).
Dödsorsak: Broncitis acuta Collaps.
Begravd 1878-06-15 i Östersunds N kyrkogård.

Barn:

Andreas Nordenström.
Skräddare.
Född 1821-09-30 i Gusta, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 188).
Död 1881-12-18 i Stockholm (Databasen Rotemannen).
Begravd 1881-12-18 i Östersunds N kyrkogård (Begravda i Sverige).
I hfl Brunflo AI:4 (1828-1838 s.118: Backens by; S:t Petersburg med attest år 1830 Död ogift i
Stockholm I Prtersburg kom han att tillsammans med sina bröder grunda ett skrädderi som så
småningom blev det Nordenströmska hovskrädderiet. Flyttade till Stockholm Norrlandsgatan 9 där han
dog 1881 Sammanbor i Stockholm på Västra Trädgårdsgatan 11 B med pigan Vera Ivanowna född
1849-09-16 i Ryssland (Databasen Rotemannen)

Catharina Christina Andersdotter.
Född 1824-02-13 i Viken, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 210).
Död 1889-03-04 i Östersund (Z). Se tabell 2.

Eric Andersson.
Skomakare.
Född 1826-10-11 i Backen, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 232).
Död 1864 i Astrakan, Ryssland.
Död ogift1864 i Astrakan Eric Nordenström flyttade 23/11 1846 från Brunflo till Östersund, där han
blev lärling hos skomakarmästaren Jakob Lilberg. Den 1/5 1848 flyttade han från Östersund till
Trondhem. Han tog då namnet Nordenström och kallas i utflyttningsboken "skomakarlärling Erik
Andersson Nordenström". Han blev skohandlare i Astrakan i Ryssland. Systern Gustava hushållade åt
honom en tid. Efter hans död övertog Gustafvas man Johan Broström affären i Astrakan, vilken han
innehade tills han flyttade till Sverige 1870?

Anna Märtha Andersdotter.
Född 1829-07-03 i Backen, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 252).
Död 1914-02-24 i Kyrkbyn, Lillhärdal (Z) (Lillhärdal AIIa:2a sid 38).
Begravd 1914-03-08 i Lillhärdal. Se tabell 5.

Brita Gustafva Nordenström.
Född 1832-10-10 i Viken, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 276).
Död 1905-06-23 i Örebro Nikolai (T) (Sveriges dödbok 1901-2009). Se tabell 10.

Ingrid (Julia) Andersdotter.
Född 1835-06-26 i Backen, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 294).

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 1



Död 1892-12-24 i St Petersburg, Ryssland.
Begravd i Petersburg. Se tabell 11.

Nils-Magnus Nicolai Andersson Nordenström.
Född 1838-08-02 i Gusta, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 316).
Döpt 1838-08-05 i Åkre, Brunflo (Brunflo C:5).
Död 1903-08-12 i Berlin, Tyskland (Tidningsnotis 1903). Se tabell 14.

Carl Olof Andersson.
Född 1841-12-10 i Åkre, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 336).
Död 1919 i St Petersburg, Ryssland. Se tabell 16.

Carolina Elisabeth Andersdotter.
Född 1844-07-07 i Gusta, Brunflo (Z) (Brunflo C:6 sid 3).
Död 1937-05-12 i Bromma (AB). Se tabell 17.

Tabell 2 (generation 1)
(Från Tabell 1)

Catharina Christina Andersdotter.
Född 1824-02-13 i Viken, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 210).
Död 1889-03-04 i Östersund (Z).
Enl husförhörslängd för Lockne vol AI:7 sid 84 gift med f d bonden Olof Olofsson från Haxäng Maken var
gårdsägare i Östersund. Hon flyttade från Brunflo skn till Lockne 1841. År 1842 fick hon i arv efter sin Bror
Andreas gården 144 i Östersund jämte kr 5304:-. Den gården hade Andreas köpt år 1852 av spegelfabrikör
Malmberg.

Gift 1860 med Olof Olsson.
Född 1804-04-02 i Lockne (Z).
Död 1883-01-30 i Östersund (Z).
Flyttade 1940-04-29 från Lockne till Östersund

Barn:

Karl Olof August Olsson.
Född 1864-03-29 i Haxäng, Lockne (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009).
Död 1947-11-22 i Fugelsta, Marieby (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009). Se tabell 3.

Ingrid Julia Petronella Olsson.
Född 1867-07-26 i Haxäng, Lockne (Z).
Döpt 1867-08-10.
Död 1939-06-14 i Helsingfors, Finland.
Begravd 1939 i H v begravningsplats. Se tabell 4.

Tabell 3 (generation 2)
(Från Tabell 2)

Karl Olof August Olsson.
Född 1864-03-29 i Haxäng, Lockne (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009).
Död 1947-11-22 i Fugelsta, Marieby (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009).
Exekutionsbetjänt i Östersund Flyttade 1910 från Östersund till Brunflo.I Östersund ägde han Pernillagården,
som han ärvde efter sina föräldrar

Gift 1894-10-20 i Brunflo med Anna Olivia Persson.
Född 1872-01-18 i Bräcke (Z).
Död 1961-12-19 i Fugelsta, Marieby (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009).

Barn:

Erica Sofia Nordholm.
Född 1887-09-16 i Östersund (Z) (SCB utdrag ur födelsebok Östersund 1887).
Fosterdotter

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 2



Biologiska föräldrar var Brita Fredrika född 1861 i Sikås och Viktor Cephas Niordholm född 1857,
kommisionär i Revsund

Karin Olander.
Född i Östersund (Z).

Karl Olof Nikolaus Olsson.
Handelsman, gårdsägare i Vålbacken.
Född 1904-08-25 i Brunflo (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009).
Död 1989-04-03 i Överbyn, Marieby (Z) (Begravda i Sverige).
Handelsman Ägde gård i Vålbacken

Karin Astrid Elisabet Karlsson.
Född 1912-10-16 i Vålbacken, Lockne (Z).
Död 1980-11-20 i Fugelsta, Marieby (Z).

Tabell 4 (generation 2)
(Från Tabell 2)

Ingrid Julia Petronella Olsson.
Född 1867-07-26 i Haxäng, Lockne (Z).
Döpt 1867-08-10.
Död 1939-06-14 i Helsingfors, Finland.
Begravd 1939 i H v begravningsplats.

Gift 1888-04-11 i Östersund med Anders Olander.
Målarmästare.
Född 1861-07-10 i Frösö (Z).
Död 1917-07-09 i Helsingfors, Finland.
Flyttade omkr 1890 till Helsingfors

Barn:

Karin Andrea Elisabet Olander.
Född 1889-03-22 i Östersund (Z).
Död 1931-09-18 i Helsingfors, Finland.

Karl Hugo Nikolai Olander.
Kontorist i Viborg.
Född 1893-10-23 i Helsingfors, Finland.
Död 1968-12-22 i Enskede (AB).

Bror Ture Anton Olander.
Trädgårdsmästare, senare kontorist.
Född 1897-11-09 i Helsingfors, Finland.
Död 1962-11-07 i Helsingfors, Finland.
Trädgårdsmästare i Helsingfors. Senare kontorist på gasverket i Helsinfors

Iris Lydia Maria Olander.
Född 1905-08-26 i Helsingfors, Finland.

Björn Holger Rafael Olander.
Kontorist.
Född 1910-08-02 i Helsingfors, Finland.

Tabell 5 (generation 1)
(Från Tabell 1)

Anna Märtha Andersdotter.
Född 1829-07-03 i Backen, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 252).
Död 1914-02-24 i Kyrkbyn, Lillhärdal (Z) (Lillhärdal AIIa:2a sid 38).
Begravd 1914-03-08 i Lillhärdal.
Gift 1849 9/12 med f d landscellisten, tingsskrivaren och sedermera kronolänsmannen i Vemdalen, Lars Fredrik
Lund Anna Märta Anderdotter Nordenström bodde i Östersund till 1856, då hon flyttade med maken och barnen

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 3



till Lillhärdal. Liksom sina bröder hade hon tagit namnet Nordenström. Efter makens död köpte Anna Märta
gården Baggbotäkten i Lillhärdal. Den har kallats Lundsgården. På denna gård bor familjen Prestjan.

Gift 1849-12-09 med Lars Fredrik Lund.
Född 1824-10-27 i Norafors, Sättna (Y).
Död 1865-01-08 i Lillhärdal (Z) (Utdrag ur 1865 års Dödbok för Lillhärdal).
Dödsorsak: Slag.

Barn:

Anna Catharina Lund.
Född 1847-12-02 i Lillhärdal (Z).
Död 1848-02-15.

Chatrina "Carin" Sofia Elisabeth Lund.
Född 1850-01-09 i Lillhärdal (Z).
Död 1883-03-12.
År 1883 var hon på besök hos brodern Anton i Petersburg. Där ådrog hon sig tyfus i Helsingfors
under hemresan till Östersund.

Carl Fredrik Anton Lund.
Född 1852-05-18 i Lillhärdal (Z).
Död 1917-03-29. Se tabell 6.

Gustaf Willhelm Leonard Lund.
Född 1853-09-14 i Lillhärdal (Z).
Död 1853-09-16.

Johanna Margaretha Lund.
Född 1854-08-14 i Lillhärdal (Z).
Död 1854-08-14.

Axel och Gustaf Lund.
Född 1855-05-21 i Lillhärdal (Z).
Död 1855-05-21.

Anna Hulda Elvira Lund.
Född 1856-06-14.
Död 1933-05-17 i Lillhärdal (Z). Se tabell 7.

Alma Lydia Petronella Lund.
Född 1858-09-16 i Lillhärdal (Z).
Död 1948-03-06 i Stockholms län (AB). Se tabell 8.

Amalia Fredrika Gustafva Lund.
Född 1861-09-24 i Lillhärdal (Z).
Död 1952-09-18.
Intresserade sig för nykterhetsrörelsen. Var ogift. Bodde i Lundsgården.

Vilhelm Emmanuel Alexander Lund.
Född 1863-09-01 i Lillhärdal (Z).
Död 1934-06-13. Se tabell 9.

Hildur Carolina Wendla Margareta Lund.
Född 1864-12-04 i Lillhärdal (Z).
Död 1941-07-17.

Tabell 6 (generation 2)
(Från Tabell 5)

Carl Fredrik Anton Lund.
Född 1852-05-18 i Lillhärdal (Z).
Död 1917-03-29.
Anton Lund från Lillhärdal Flyttade 24 sept 1867 till Petersburg, där han blev skräddare vid det kejserliga
hovskrädderi och militärskrädderi, som hans morbröder Nordenström innehade där. Han dog under revolutionen
1917. Ättlingar lever kvar i St Petersburg

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 4



Anton begav sig till St Petersburg i slutet av september 1867 för att som 15-årig lärling göra sina första
lärospån i morbrödernas skrädderi. Antons första brev till hemmet är daterat den 7 jan 1868.

Anton arbetade sig upp till en aktad position i firmaledningen. Gifte sig med en tyska från St Petersburg.

Gift med Olga Vilhelmina Petrovna Rosenkranz.
Född 1864-07-15 i Tyskland.
Död 1941.

Barn:

Anton Lund.
Född 1891-04-02 i St Petersburg, Ryssland.
Död 1911-07-27.

Anna "Niuta" Lund.
Arbetare vid spårvägen i Leningrad.
Född 1894-03-13 i St Petersburg, Ryssland.
Försvunnen under revolutionen

Boris Lund.
Född 1897-02-07 i St Petersburg, Ryssland.
Försvunnen under revolutionen 1979

Fredrik Peter Erik Lund.
Ingenjör vid spårvägen.
Född 1901-09-26 i St Petersburg, Ryssland.
Flyttade med sin hustru till Sverige 1938. Sedan ingenjör hos LM Eriksson Kallades "Feja"

Eleonora "Nora" Fanny Maria Lund.
Född 1904-03-03.

Tabell 7 (generation 2)
(Från Tabell 5)

Anna Hulda Elvira Lund.
Född 1856-06-14.
Död 1933-05-17 i Lillhärdal (Z).

Gift 1891-11-13 med Jöns Salomonsson.
Född 1867-05-11 i Lillhärdal (Z).
Död 1946-02-02 i Lillhärdal (Z).

Barn:

Axel Lund.
Född 1889-05-26 i Lillhärdal (Z).
Död 1926-09-16 i Lillhärdal (Z).

Kerstin Jönsson.
Född 1892-05-04 i Lillhärdal (Z).
Död 1960-03-07 i Lillhärdal (Z) (Sverieges dödbok 1947-2003).

Lars Fredrik Jönsson.
Hemmansägare i Grubban.
Född 1894-02-07 i Lillhärdal (Z).
Död 1958-02-28 i Lillhärdal (Z) (Sverieges dödbok 1947-2003).

Anna Maria Jonsson.
Född 1896-02-19 i Lillhärdal (Z).
Död 1972-05-28 i Lillhärdal (Z) (Sverieges dödbok 1947-2003).

Salomon Jönsson.
Skogsarbetare.
Född 1898-04-20 i Lillhärdal (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009).
Död 1966-04-26 i Lillhärdal (Z) (Sveriges dödbok 1901-2009).

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 5



Karl Nikolaus Jönsson.
Hemansägare i Lillhärdal.
Född 1901-05-06 i Lillhärdal (Z).
Död 1986-04-27 i Lillhärdal (Z) (Sverieges dödbok 1947-2003).

Tabell 8 (generation 2)
(Från Tabell 5)

Alma Lydia Petronella Lund.
Född 1858-09-16 i Lillhärdal (Z).
Död 1948-03-06 i Stockholms län (AB).
Alma Lund gick i flickskola i Östersund. År 1878 flyttade hon från Lillhärdal till Tybble gård i Slmby socken,
Örebro län, där hon bodde hos släktingarna Broström. Efter makens död år 1910 flytade hon ut till Sörby, där
hon bodde till år 1917, då hon sålde gården och flyttade till Linköping. Där bodde hon tillsammans med sonen
Axel och flytade med honom till Stockholm år 1919. De bodde på Malmskillnadsgatan 39. År 1926 flyttade de
till Östersund, Gröngatan 1 och år 1931 åter till Stockholm, Linnégatan 34 och där dog Alma Morén år 1948.

Gift 1881-05-31 i Almby med Johan Emanuel "Manne" Morén.
Född 1852-06-24 i Mosjö (T).
Död 1910-10-26.

Barn:

Sigurd Anton Emanuel Morén.
Född 1882-02-03 i Almby (T).
Död 1901-09-26.

Sigrid Alma Maria Morén.
Född 1883 i Almby (T).

Axel Teodor Emanuel Morén.
Veterinär och överstes tjänsteställning.
Född 1885-04-25 i Almby (T).
Död 1969-07-08 i Linnégatan, Stockholm.
Överfältveterinär Chef för arméförvaltningens sjukvårdsstyrelsens fältveterinärbyrå 1931-1937 Chef för
arméförvaltningens intendenturdepartementets häst och veteränärbyrå och inspektör för arméns
veterinärväsende 1937-1945

Östgöta Trängkår

Norrlands Artilleriregemente
Karin Anna Amalia Morén.

Född 1891-10-28 i Stockholm.
Död 1963-07-21 i Bromma (AB).

Tabell 9 (generation 2)
(Från Tabell 5)

Vilhelm Emmanuel Alexander Lund.
Lantbrukare och fjärdingsman.
Född 1863-09-01 i Lillhärdal (Z).
Död 1934-06-13.
Bosatt i Baggbotäkten - Lundsgården - som hans mor Anna Märta Lund hade köpt år 1886

Gift 1892-06-04 med Anna Berglund.
Född 1871-10-15 i Sveg (Z) (Svar).
Död 1935-03-03 i Lillhärdal (Z).

Barn:

Karl Fredrik Lund.

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 6



Lärare vid landbruksskola.
Född 1894-05-12 i Lillhärdal (Z).
Död 1975-06-23.

Anna Kristina Lund.
Född 1899-10-28 i Lillhärdal (Z).
Död 1983-06-25 i Lillhärdal (Z).

Tabell 10 (generation 1)
(Från Tabell 1)

Brita Gustafva Nordenström.
Född 1832-10-10 i Viken, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 276).
Död 1905-06-23 i Örebro Nikolai (T) (Sveriges dödbok 1901-2009).

Gift i Tidaved med Johan Broström.
Possessionaten.
Född 1829-10-05 i Örebro Nikolai (T).
Död 1892-01-12 i Örebro Nikolai (T) (Sveriges dödbok 1901-2009).
Var en tid skohandlare i Astrakan. Flyttade till Sverige omkr 1870.

Tabell 11 (generation 1)
(Från Tabell 1)

Ingrid (Julia) Andersdotter.
Född 1835-06-26 i Backen, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 294).
Död 1892-12-24 i St Petersburg, Ryssland.
Begravd i Petersburg.
Död 1892 i Petersburg. Identisk med "Julia", gift med ryske läkaren Axiutitsch

Gift i St Petersburg, Ryssland med Alexander Kandratjevitsch Axiutitsch.
Läkare.
Född 1838 i Vilna, Litauen.
Begravd i Kursk.
Död i Kursk, Ryssland.
Hans far var litauer och hans mor var polska äktenskapet upplöst

Barn:

Alexander Sacha Axiutitsch.
Född 1862 i St Petersburg, Ryssland.
Död 1894-04-18 i Kiev, Ukraina.

Nikolai Storkola Axiutitsch.
Född 1867 i Ryssland.
Död 1927 i Sibirien, Ryssland. Se tabell 12.

Elvira Maria Alexandrovna Aksiutitj.
Född 1870-09-23 i Tambov, Ryssland, (Rita).
Död 1890-07-18 i Östersund (Z) (Svar).
Dödsorsak: Pnumon chronic.
Begravd 1890 i Gamla kyrkogården Östersund.
Död av pleurit (tbc)i en levnadsålder av ca 20 år. Läste i St Petersburg och ämnade bli läkare, Blev
sjuk och tillbringade sin sista levnadstid i Jämtland, Frösön/Nizza, Schweiz/Jämtland Källa:
Jämtlandsposten no 86, måndagen 28 juli 1890

Lydia Paulina Petronella Aksjutitj.
Född 1872-02-14 i St Petersburg, Ryssland (Sveriges Dödbok 1947-2006).
Död 1962-05-16 i Adolf Fredrik (AB) (Sveriges Dödbok 1947-2006).
Begravd 1962-05-27 i Stockholm. Se tabell 13.

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 7



Tabell 12 (generation 2)
(Från Tabell 11)

Nikolai Storkola Axiutitsch.
Född 1867 i Ryssland.
Död 1927 i Sibirien, Ryssland.

Gift 1903-05-01 med Sofia Sonja Federoff.
Född 1886.

Tabell 13 (generation 2)
(Från Tabell 11)

Lydia Paulina Petronella Aksjutitj.
Född 1872-02-14 i St Petersburg, Ryssland (Sveriges Dödbok 1947-2006).
Död 1962-05-16 i Adolf Fredrik (AB) (Sveriges Dödbok 1947-2006).
Begravd 1962-05-27 i Stockholm.

Gift 1903 med Andreas Lindqvist.
Född 1876-05-28 i Djuriken, Brunflo (Z).
Död 1939-04-27 i Adolf Fredrik (AB).
23 oktober 1938 Brev till brodern Per: Kära Pelle! Tusen tack för brevet, det är så länge sedan jag skrev något
och fortfarande har jag inga nyheter trevliga, det som finns äro bara skrep. Angående mig så är det dåligt med
hjärtat det började i somras och i september blev det så dåligt att jag icke kunde gå en liten strecka måste
stanna för att andas ut det är starka plågor. Går nu hos doktorn får mycke medicin och tidvis är det bättre. Får
se huru länge man kan hålla ut. Lydia är ganska kry men sista dagarna har hon varit dålig, hjärtat krånglar.
Andrusacha är mycket bättre sedan juni har det icke varit några anfall men då och då uselt. Elvira och Stig mår
bra, han har så mycket arbete så att han knogar till 10-11 hvarje dag, han ser trött ut. Renata mår bra, hon är
nu i Örebro och verkar trivas där bra. Hon kommer hem den 16 December på två veckor och det behöver hon
nog. Du har väl hört att det är slut med Hugo han dog för en månad sedan, hjärtat och njurarna voro förstörda
och det blev urinförgiftning. Huru är det hos Er med barnförlaming? Tar det snart slut? Huru är det med Fritz
och hans mage? Hoppas att Hedvig och barna äro friska samt Anny och Olle även flickan äro krya. När Du far
till Djuriken skall Du hälsa till alla där. Huru är det med Sixten och Sten? Hoppas bra? Vi har här i Stockholm
ganska kallt så att när Du kommer så ta med Dig en famn björkved. Ja när tänker Du komma? Jag skulle så
järna komma men det blir nog aldrig. Mer nästa gång ber jag dig framföra en kär hälsning till alla Skriv snart
Din Andreas

Barn:

Elvira Lindqvist.
Född 1905-11-12 i St Petersburg, Ryssland.
Död 1983-03-15 i Matteus (AB) (Sveriges dödbok 1901-2009).

Andrucha Fritjof Olof Lindqvist.
Född 1907-11-30 i St Petersburg, Ryssland.
Död 1975-02-22 i Adolf Fredrik (AB) (Sveriges dödbok 1901-2009).

Renata Lindqvist.
Kapellmästare.
Född 1910-02-06 i St Petersburg, Ryssland.
Död 1990-10-02 i Gävle Heliga Trefaldighet (X) (Sveriges dödbok 1901-2009).

Tabell 14 (generation 1)
(Från Tabell 1)

Nils-Magnus Nicolai Andersson Nordenström.
Skräddare.
Född 1838-08-02 i Gusta, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 316).
Döpt 1838-08-05 i Åkre, Brunflo (Brunflo C:5).
Död 1903-08-12 i Berlin, Tyskland (Tidningsnotis 1903).

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 8



Begravd i S:t Petersburg 1903 (identisk med Nicolai Nordenström) Gift med Fanny Johansson, dotter till
premiäraktören vid Kgl teatern i Sthlm, sedan förste balettmästaren vid kejserliga operan PK Johansson

Gift i St Petersburg, Ryssland med Fanny Johansson.
Född 1859-01-10 i St Petersburg, Ryssland.
Död 1946-07-18 i Maria Magdalena (AB) (Hitta graven Stockholm).

Barn:

Zina.
Kenia Jenny Nordenström.

Född 1885.
Död 1904-10-20.

Vallia Valeria Nordenström.
Född 1888. Se tabell 15.

Eina (forsterdotter) Jurjeva.

Tabell 15 (generation 2)
(Från Tabell 14)

Vallia Valeria Nordenström.
Född 1888.

Gift 1905 med Viktor Daskiewitsch.

Tabell 16 (generation 1)
(Från Tabell 1)

Carl Olof Andersson.
Skomakare.
Född 1841-12-10 i Åkre, Brunflo (Z) (Brunflo C:5 sid 336).
Död 1919 i St Petersburg, Ryssland.
Carl Olof debuterade som skräddarlärling i St Petersburg 1856, och han var det oåterkalleligen sista
lärlingsämnet inom sin syskonkrets. Men inom släktens råmärken var redan en ny generation hovskräddare stadd
på tillväxt.

Gift med Maria Feodorovna Ivanova.
Död 1919 i St Petersburg, Ryssland.
De fick 6 barn varav alla dog som små. En flicka blev 1 år.

Tabell 17 (generation 1)
(Från Tabell 1)

Carolina Elisabeth Andersdotter.
Telegrafkommisarieänka.
Född 1844-07-07 i Gusta, Brunflo (Z) (Brunflo C:6 sid 3).
Död 1937-05-12 i Bromma (AB).
Bosatt i Stockholm och änka efter telegrafkommisarien J P Lundgren Östersund

Gift 1867-08-29 i Östersund med Johan Olof Lundgren.
Född 1834-08-24 i Sölvesborgs landsförs (K).
Död 1890-04-15.

Barn:

Carolina Maria Petronella Lundgren.
Telegrafist.
Född 1868-06-19 i Östersund (Z).
Död 1893-04-15 i Östersund (Z) (Svar).

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 9



Dödsorsak: Bukinflammation.
Ogift

Jenny Constance Lundgren.
Född 1870-06-14 i Östersund (Z).
Död 1944-06-23 i Engelbrekt (AB) (Begravda i Sverige). Se tabell 18.

Carl Petter Hugo Lundgren.
Född 1872-03-28 i Östersund (Z).
Död 1938-09-16 i Stockholm.
Begravd i Östersund.
Ogift civilingenjör. Utexaminerad vid KTH 1896. Var verksam som järnvägsbrytare i Sydafrika och
Västafrika, i Sydamerika och olika stater i USA. Under 1920-talet hade han ingenjörsbefattningar i
Spanien, Turkiet och Mexiko. Från 1932 var han bostatt i Stockholm.

Julia Elisabet Lundgren.
Född 1874-07-09 i Östersund (Z).
Död 1957-02-16 i Oscar (AB).
Ogift Vistas år 1900 i Söderköping

Andrea Olivia Lundgren.
Kassörska.
Född 1876-08-29 i Östersund (Z).
Död 1937-07-09 i Stockholm.

Alma Josefina Lundgren.
Telegrafist.
Född 1879-01-18 i Östersund (Z).
Död 1961-11-15 i Sankt Göran (AB) (Sveriges dödbok 1947-2006).
Ogift

Tabell 18 (generation 2)
(Från Tabell 17)

Jenny Constance Lundgren.
Född 1870-06-14 i Östersund (Z).
Död 1944-06-23 i Engelbrekt (AB) (Begravda i Sverige).

Gift 1896-05-23 i Karlro Herrgård Norrköping med Johan Arthur Du Rietz.
Konsul.
Född 1855-12-23 i Norrköpings Borg (E).
Död 1923-12-06 i Engelbrekt (AB) (Begravda i Sverige).

Barn:

Torsten Arthur Du Rietz.
Född 1898-04-05 i Adolf Fredrik (AB).
Död 1970-11-17 i Las Palmas, Spanien.

Maria Du Rietz.
Född 1900-07-21 i Skönberga (E).
Död 1994-10-08 i Högalid (AB) (Begravda i Sverige).

Gerda Du Rietz.
Född 1903-06-30.
Död 1903-07-09.

Märta Du Rietz.
Född 1905-11-27 i Örebro Olaus Petri (T).
Död 1975-11-17 i Engelbrekt (AB).

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län Sida 10



2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län - Personregister Sida 11

, Zina ............................................................................................................................................................................... 9
Aksiutitj, Elvira Maria Alexandrovna 1870-1890 ........................................................................................................ 7
Aksjutitj, Lydia Paulina Petronella 1872-1962 ......................................................................................................... 7 8
Andersdotter, Anna Märtha 1829-1914 ..................................................................................................................... 1 3
Andersdotter, Carolina Elisabeth 1844-1937 ............................................................................................................. 2 9
Andersdotter, Catharina Christina 1824-1889 ........................................................................................................... 1 2
Andersdotter, Ingrid (Julia) 1835-1892 ..................................................................................................................... 1 7
Andersson, Andreas (Anders) 1795-1865 ..................................................................................................................... 1
Andersson, Carl Olof 1841-1919 ............................................................................................................................... 2 9
Andersson, Eric 1826-1864 ............................................................................................................................................ 1
Andersson Nordenström, Nils-Magnus Nicolai 1838-1903 ...................................................................................... 2 8
Axiutitsch, Alexander Kandratjevitsch 1838- ............................................................................................................... 7
Axiutitsch, Alexander Sacha 1862-1894 ....................................................................................................................... 7
Axiutitsch, Nikolai Storkola 1867-1927 .................................................................................................................... 7 8
Berglund, Anna 1871-1935 ............................................................................................................................................ 6
Broström, Johan 1829-1892 ........................................................................................................................................... 7
Daskiewitsch, Viktor ...................................................................................................................................................... 9
Du Rietz, Gerda 1903-1903 ......................................................................................................................................... 10
Du Rietz, Johan Arthur 1855-1923 ............................................................................................................................. 10
Du Rietz, Maria 1900-1994 ......................................................................................................................................... 10
Du Rietz, Märta 1905-1975 ......................................................................................................................................... 10
Du Rietz, Torsten Arthur 1898-1970 .......................................................................................................................... 10
Ersdotter Nordenström, Petronella 1800-1878 .............................................................................................................. 1
Federoff, Sofia Sonja 1886- ........................................................................................................................................... 8
Ivanova, Maria Feodorovna -1919 ................................................................................................................................. 9
Johansson, Fanny 1859-1946 ......................................................................................................................................... 9
Jonsson, Anna Maria 1896-1972 ................................................................................................................................... 5
Jurjeva, Eina (forsterdotter) ........................................................................................................................................... 9
Jönsson, Karl Nikolaus 1901-1986 ................................................................................................................................ 6
Jönsson, Kerstin 1892-1960 ........................................................................................................................................... 5
Jönsson, Lars Fredrik 1894-1958 .................................................................................................................................. 5
Jönsson, Salomon 1898-1966 ......................................................................................................................................... 5
Karlsson, Karin Astrid Elisabet 1912-1980 .................................................................................................................. 3
Lindqvist, Andreas 1876-1939 ....................................................................................................................................... 8
Lindqvist, Andrucha Fritjof Olof 1907-1975 ................................................................................................................ 8
Lindqvist, Elvira 1905-1983 ........................................................................................................................................... 8
Lindqvist, Renata 1910-1990 ......................................................................................................................................... 8
Lund, Alma Lydia Petronella 1858-1948 .................................................................................................................. 4 6
Lund, Amalia Fredrika Gustafva 1861-1952 ................................................................................................................ 4
Lund, Anna Catharina 1847-1848 ................................................................................................................................. 4
Lund, Anna Hulda Elvira 1856-1933 ........................................................................................................................ 4 5
Lund, Anna Kristina 1899-1983 .................................................................................................................................... 7
Lund, Anna "Niuta" 1894- ............................................................................................................................................. 5
Lund, Anton 1891-1911 ................................................................................................................................................. 5
Lund, Axel och Gustaf 1855-1855 ................................................................................................................................ 4
Lund, Axel 1889-1926 ................................................................................................................................................... 5
Lund, Boris 1897- ........................................................................................................................................................... 5
Lund, Carl Fredrik Anton 1852-1917 ....................................................................................................................... 2*4
Lund, Chatrina "Carin" Sofia Elisabeth 1850-1883 ..................................................................................................... 4
Lund, Eleonora "Nora" Fanny Maria 1904- ................................................................................................................. 5
Lund, Fredrik Peter Erik 1901- ..................................................................................................................................... 5
Lund, Gustaf Willhelm Leonard 1853-1853 ................................................................................................................. 4
Lund, Hildur Carolina Wendla Margareta 1864-1941 ................................................................................................. 4
Lund, Johanna Margaretha 1854-1854 .......................................................................................................................... 4
Lund, Karl Fredrik 1894-1975 ....................................................................................................................................... 6
Lund, Lars Fredrik 1824-1865 ....................................................................................................................................... 4



2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län - Personregister Sida 12

Lund, Vilhelm Emmanuel Alexander 1863-1934 ..................................................................................................... 4 6
Lundgren, Alma Josefina 1879-1961 .......................................................................................................................... 10
Lundgren, Andrea Olivia 1876-1937 ........................................................................................................................... 10
Lundgren, Carl Petter Hugo 1872-1938 ...................................................................................................................... 10
Lundgren, Carolina Maria Petronella 1868-1893 ......................................................................................................... 9
Lundgren, Jenny Constance 1870-1944 .................................................................................................................. 2*10
Lundgren, Johan Olof 1834-1890 .................................................................................................................................. 9
Lundgren, Julia Elisabet 1874-1957 ............................................................................................................................ 10
Morén, Axel Teodor Emanuel 1885-1969 .................................................................................................................... 6
Morén, Johan Emanuel "Manne" 1852-1910 ................................................................................................................ 6
Morén, Karin Anna Amalia 1891-1963 ........................................................................................................................ 6
Morén, Sigrid Alma Maria 1883- .................................................................................................................................. 6
Morén, Sigurd Anton Emanuel 1882-1901 ................................................................................................................... 6
Nordenström, Andreas 1821-1881 ................................................................................................................................. 1
Nordenström, Brita Gustafva 1832-1905 ................................................................................................................... 1 7
Nordenström, Kenia Jenny 1885-1904 .......................................................................................................................... 9
Nordenström, Vallia Valeria 1888- ........................................................................................................................... 2*9
Nordholm, Erica Sofia 1887- ......................................................................................................................................... 2
Olander, Anders 1861-1917 ........................................................................................................................................... 3
Olander, Björn Holger Rafael 1910- ............................................................................................................................. 3
Olander, Bror Ture Anton 1897-1962 ........................................................................................................................... 3
Olander, Iris Lydia Maria 1905- ................................................................................................................................... 3
Olander, Karin Andrea Elisabet 1889-1931 .................................................................................................................. 3
Olander, Karin ................................................................................................................................................................ 3
Olander, Karl Hugo Nikolai 1893-1968 ........................................................................................................................ 3
Olsson, Ingrid Julia Petronella 1867-1939 ................................................................................................................ 2 3
Olsson, Karl Olof August 1864-1947 ....................................................................................................................... 2*2
Olsson, Karl Olof Nikolaus 1904-1989 ........................................................................................................................ 3
Olsson, Olof 1804-1883 ................................................................................................................................................. 2
Persson, Anna Olivia 1872-1961 ................................................................................................................................... 2
Rosenkranz, Olga Vilhelmina Petrovna 1864-1941 ...................................................................................................... 5
Salomonsson, Jöns 1867-1946 ....................................................................................................................................... 5



2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län - Ortsregister Sida 13

Adolf Fredrik (AB) ........................................................................................................................................... 7 3*8 10
Almby (T) ................................................................................................................................................................... 3*6
Almby .............................................................................................................................................................................. 6
Bromma (AB) .......................................................................................................................................................... 2 6 9
Brunflo, Åkre .............................................................................................................................................................. 2 8
Brunflo (Z), Backen ............................................................................................................................................ 3*1 3 7
Brunflo (Z), Djuriken ..................................................................................................................................................... 8
Brunflo (Z), Gusta ........................................................................................................................................... 1 2*2 8 9
Brunflo (Z), Viken .............................................................................................................................................. 2*1 2 7
Brunflo (Z), Åkre ........................................................................................................................................................ 2 9
Brunflo (Z) .................................................................................................................................................................. 1 3
Brunflo ............................................................................................................................................................................. 2
Bräcke (Z) ....................................................................................................................................................................... 2
Engelbrekt (AB) ........................................................................................................................................................ 4*10
Enskede (AB) .................................................................................................................................................................. 3
Finland, Helsingfors ................................................................................................................................................ 2 8*3
Frösö (Z) ......................................................................................................................................................................... 3
Gamla kyrkogården Östersund ....................................................................................................................................... 7
Gävle Heliga Trefaldighet (X) ....................................................................................................................................... 8
Högalid (AB) ................................................................................................................................................................ 10
H v begravningsplats .................................................................................................................................................. 2 3
Karlro Herrgård Norrköping ........................................................................................................................................ 10
Kursk ............................................................................................................................................................................... 7
Lillhärdal (Z), Kyrkbyn .............................................................................................................................................. 1 3
Lillhärdal (Z) .................................................................................................................................... 13*4 13*5 5*6 3*7
Lillhärdal ...................................................................................................................................................................... 1 3
Litauen, Vilna ................................................................................................................................................................. 7
Lockne (Z), Haxäng ................................................................................................................................................ 3*2 3
Lockne (Z), Vålbacken ................................................................................................................................................... 3
Lockne (Z) ...................................................................................................................................................................... 2
Maria Magdalena (AB) .................................................................................................................................................. 9
Marieby (Z), Fugelsta ............................................................................................................................................. 3*2 3
Marieby (Z), Överbyn .................................................................................................................................................... 3
Matteus (AB) .................................................................................................................................................................. 8
Mosjö (T) ........................................................................................................................................................................ 6
Norrköpings Borg (E) ................................................................................................................................................... 10
Näs (Z) ............................................................................................................................................................................ 1
Oscar (AB) .................................................................................................................................................................... 10
Petersburg .................................................................................................................................................................... 2 7
Ryssland, Astrakan ......................................................................................................................................................... 1
Ryssland, Kursk .............................................................................................................................................................. 7
Ryssland, Sibirien ........................................................................................................................................................ 7 8
Ryssland, St Petersburg ............................................................................................................... 2*2 4*5 4*7 4*8 4*9
Ryssland, Tambov ........................................................................................................................................................... 7
Ryssland ....................................................................................................................................................................... 7 8
Sankt Göran (AB) ......................................................................................................................................................... 10
Skönberga (E) ............................................................................................................................................................... 10
Spanien, Las Palmas ..................................................................................................................................................... 10
Stockholm, Linnégatan ................................................................................................................................................... 6
Stockholms län (AB) .................................................................................................................................................. 4 6
Stockholm ................................................................................................................................................... 1 6 7 8 2*10
Sveg (Z) ........................................................................................................................................................................... 6
Sättna (Y), Norafors ....................................................................................................................................................... 4
Sölvesborgs landsförs (K) .............................................................................................................................................. 9
Tidaved ............................................................................................................................................................................ 7
Tyskland, Berlin .......................................................................................................................................................... 2 8



2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län - Ortsregister Sida 14

Tyskland .......................................................................................................................................................................... 5
Ukraina, Kiev .................................................................................................................................................................. 7
Örebro Nikolai (T) .................................................................................................................................................. 1 3*7
Örebro Olaus Petri (T) ................................................................................................................................................. 10
Östersunds N kyrkogård ............................................................................................................................................. 2*1
Östersunds gamla kyrka ................................................................................................................................................. 1
Östersund (Z) .......................................................................................................................... 3*1 3*2 2*3 7 2*9 6*10
Östersund ................................................................................................................................................................ 3 9 10



Adolf Fredrik (AB).
RSV 18005. X 6581851 Y 1628321.

Almby (T).
RSV 188004. X 6570846 Y 1468014.

Astrakan, Ryssland.
Stad.

Backen, Brunflo (Z).
By. X 7006449 Y 1444802.

Berlin, Tyskland.
Stad.

Bromma (AB).
RSV 18027. X 6583427 Y 1620337.

Brunflo (Z).
Församling. RSV 238007. X 7006449 Y 1444803.

Bräcke (Z).
RSV 230501. X 6959229 Y 1480798.

Djuriken, Brunflo (Z).
By. X 7006449 Y 1444802.

Engelbrekt (AB).
RSV 18009. X 6582495 Y 1628532.

Enskede (AB).
RSV 18034. X 6575937 Y 1629729.

Frösö (Z).
RSV 238002. X 7008341 Y 1435322.

Fugelsta, Marieby (Z).
By. X 7000504 Y 1445775.

Gusta, Brunflo (Z).
By. X 7006449 Y 1444802.

Gusta, Brunflo (Z).
By. X 7006449 Y 1444802.

Gävle Heliga Trefaldighet (X).
RSV 218001. X 6729141 Y 1572846.

Haxäng, Lockne (Z).
By. X 6992162 Y 1449882.

Helsingfors, Finland.
Stad.

Högalid (AB).
RSV 18014. X 6579534 Y 1627119.

Kiev, Ukraina.
Stad.

Kursk, Ryssland.
Stad.

Kyrkbyn, Lillhärdal (Z).
By. X 6861026 Y 1408616.

Las Palmas, Spanien.

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län - Ortsbeskrivning Sida 15



Lillhärdal (Z).
RSV 236111. X 6861026 Y 1408616.

Lockne (Z).
RSV 238005. X 6992162 Y 1449883.

Maria Magdalena (AB).
RSV 18013. X 6579763 Y 1628790.

Matteus (AB).
RSV 18007. X 6582654 Y 1627283.

Mosjö (T).
RSV 188005. X 6563311 Y 1462628.

Norafors, Sättna (Y).
By. X 6929137 Y 1569387.

Norrköpings Borg (E).
RSV 58105. X 6494581 Y 1516905.

Näs (Z).
RSV 238004. X 6985474 Y 1437586.

Oscar (AB).
RSV 18011. X 6581422 Y 1630224.

Ryssland.
Land.

Sankt Göran (AB).
RSV 18019. X 6581417 Y 1626269.

Sibirien, Ryssland.
Landskap.

Skönberga (E).
RSV 58203. X 6482619 Y 1532297.

St Petersburg, Ryssland.
Stad.

Stockholm.
Kommun. RSV 180. X 6580237 Y 1625908.

Stockholms län (AB).
Län. RSV 1. X 6585284 Y 1627453.

Sveg (Z).
RSV 236101. X 6880935 Y 1424465.

Sölvesborgs landsförs (K).
RSV 108300.

Tambov, Ryssland,.
Stad.

Tyskland.
Land.

Viken, Brunflo (Z).
By. X 7006449 Y 1444802.

Vilna, Litauen.
Stad.

Vålbacken, Lockne (Z).
By. X 6992162 Y 1449882.

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län - Ortsbeskrivning Sida 16



Åkre, Brunflo (Z).
By. X 7006449 Y 1444802.

Örebro Nikolai (T).
RSV 188001. X 6572514 Y 1466116.

Örebro Olaus Petri (T).
RSV 188002. X 6573399 Y 1466614.

Östersund (Z).
RSV 238001. X 7007418 Y 1441412.

Överbyn, Marieby (Z).
By. X 7000504 Y 1445775.

2016-12-11 Trakten kring Jämtlands län - Ortsbeskrivning Sida 17


